Az mely pöcsét nyomó gyűrűkre kértük vaia kegyelmedet, 
hogy kimetszesse, kérjük kegyelmedet ne legyen feledékenységben, 
készüljenek el és hozza meg kegyelmed magával együtt. 

Bocskay kezével: mp. 

Naprágyi uramtul is kegyelmed ne felejtse édes apám uram 
az gyűrűt kiszerzeni, de meglássa, hogy azon gyűrű legyen, mert 
az mely dolgot kegyelmed indított, az is efféléhez való volna, 
noha ha az úristen azt véghez adná vinnünk, jobbat keresnénk 
akkorra annál, de azért az is jó volna a többi között. 

A fejedelem ehhez sajátkezideg még a következőket írta: 
Apa uram ha hamar gondot nem visel kegyelmed az egy 

fiára, bizon félek riája, hogy egy csepp fiad sem fog maradni 
kegyelmednek. Asszonyomnak ő kegyelmének ajánlja szeretettel 
való szolgálatomat kegyelmed, kérem kegyelmedet. 

mp. 
Külczím : Spectabili ac magnifico domino Stephano Illiesházy. 

Kívül Illésházy kezével : 11. Jul i j p. De lapide Rubinth deque aunulo 
Dni Napragi . 

L X I X . 

1 6 06. j u l . 4. 

Ego Stephanus de Illieshaza, comes comitatum Trinchi-
niensis et Liptovieneis. Memoriae commendo, imo fateor et recog-
nosco per praesentes has literas meas significans, quibus expedit, 
universis. Quod cum ad serenissimum principem ac dominum 

LEVELEZÉSE 1 6 0 5 — 1 6 0 6 . 3 0 5 

Mattinarti Archiducem Austriae etc. pro sopiendis et componen-
dis in regno Hungáriáé annis praeteritis exortis tumultibus, ab 
illustrissimo principe domino Stephano Bochkay, et sibi adhae-
rentibus regnicolis e congregatione Cassoviensi in mense Maio 
1606. habita cum sufficientibus mandatis et plenipotentiis datis 
et attributis cum potestate et authoritate de omnibus et singulis. 
quae super tractatu sub initio huius anni praesentis habito, diffi-
cultates praebuerant, plenarie concludendi et definiendi missus 
fuerim, et nunc omnes illae difficultates per nie cum sua sereni-
tate sint compositae et conlusae, iuxta transactionem desuper 
factam, a me quoque subscriptam, et sigillo meo roboratam, quae 
nunc ab utraque parte confirmari debet. 

Ego itaque Stephanus Illiesházy nomine et authoritati mihi 
in parte delegata, interea dum confirmatio suae celsitudinis 
domini Bochkay et regnicolarum sibi adhaerentium, subsequa-
tur, omnia ea et singula quaecunque cum sua serenitate, vigore 
articulorum hic Viennae die vigesima tertia huius mensis Juni i 
a me determinata et conclusa fu er unt pro firmiori assecuratione 
et maiori, evidentiorique huius rei documento, bisce meis literis 
peculiaribus, vigore plenipotentiae mihi attributae omnimoderec-
tifico et confirmo. Promittens, quod ea omnia et singula etiam 
sua celsitudo dominus Bochkay, sic et regnicolae sibi adhae-
rentes firmiter et inviolabiliter observaturi sunt, et per alios quo-
que sibi subjectos observari facient.